
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №17»

Приказ

«31» марта 2025 г № 35/ОД

с. Шогринское

«Об открытии лагеря дневного пребывания для детей 
в летний каникулярный период»

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 
03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и 
оздоровления детей в Свердловской области», постановлением Администрации 
Артемовского муниципального округа от 28.02.2025 г № 187-ПА «О мерах по 
обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2025 году», 
в целях обеспечения отдыха детей в летний каникулярный период 2025 года, 
руководствуясь уставом МБОУ «СОШ №17»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть на базе МБОУ «СОШ №17» лагерь дневного пребывания для 
детей (далее- лагерь) в период летних школьных каникул с 26.05.2025 года по 
20.06.2025 года (1 смена) с организацией питания. Срок проведения: 18 рабочих 
дней. С количеством школьников:

42 человека.
2. Назначить Налимову Маргариту Валерьевну, заместителя директора по 
воспитательной работе и правовому регулированию, начальником лагеря 
дневного пребывания.

3. Налимовой М.В., начальнику лагеря:
- разработать оздоровительно-образовательную программу лагеря;
- пересмотреть должностные инструкции работников лагеря и инструкции по ТБ;

ознакомить сотрудников, направляемых для работы в лагере, с 
функциональными обязанностями и правилами ТБ.
- организовать качественное питание;

обеспечить ведение финансовой и бухгалтерской документации по 
деятельности лагеря.

4. Утвердить список сотрудников лагеря дневного пребывания в следующем 
составе:

1) Меркушина Ольга Валентиновна, учитель начальных классов - 
воспитатель;
2) Налимова Надежда Валентиновна, учитель начальных классов - 
воспитатель;
3) Костенко Станислав Николаевич, учитель физкультуры - воспитатель
4) Петрова Ольга Владимировна, повар
5) Зайнутдинова Галина Сергеевна -  кладовщик
6) Манушина Марина Павловна, кухонный работник
7) Трушникова Оксана Павловна- уборщица служебных помещений



5. Закрепить за отрядами классные комнаты №3,4,5.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Н.В. Цепилова

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

ФИО Должность Подпись Дата
Налимова М.В Начальник лагеря VA W  ЖЦ/Г
Меркушина О.В. воспитатель
Налимова Н.В. воспитатель М М
Костенко С.Н. воспитатель OSDH 2 D 2 Г~
Зайнутдинова Г.С. кладовщик
Манушина М.П. кухработник igJ/Jfpr
Петрова О.В. повар
Трушникова О.П. уборщик -fcW v-___ оТ Ш Ж


